▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ねじカット➡ P.xxxx ゆるみ止め➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Leveling Adjuster with Wrench Flat at the Bottom
FNMS-T レベリングアジャスタ（おねじ） -  二面幅調整 -  ラバーディスクつき
SUS ステンレス
対応不可 お問い合わせください 対応不可 お問い合わせください
 H
1

 ■ 寸法
[ FNMS-B1-T ]  [ FNMS-B2-T ] ロックナットなし　 [ FNMS-B1-TK ]  [ FNMS-B2-TK ] ロックナットつき
品番◀1
ラバーディスク：NBR
静的許容荷重
＊1
（N）
品番◀1
ラバーディスク：TPE
静的許容荷重
＊1
（N）
M(並目)
D H H1 h sw1 sw2 L1 t 質量
(g)ねじの呼び ピッチ
FNMS-50-M16-B1-T 28000 FNMS-50-M16-B2-T 28000 M16 2  50 29 14.5 3.5 12 3  197 -  340
FNMS-60-M16-B1-T 28000 FNMS-60-M16-B2-T 25000 M16 2  60 30 16 4 12 3  247 -  390
FNMS-80-M16-B1-T 19000 FNMS-80-M16-B2-T 15000 M16 2  80 32 18 5 12 3  337 -  480
FNMS-80-M20-B1-T 19000 FNMS-80-M20-B2-T 15000 M20 2.5  80 33 18 5 15 3  417 -  681
FNMS-80-M24-B1-T 19000 FNMS-80-M24-B2-T 15000 M24 3  80 36 18 5 19 3  573 -  878
FNMS-100-M16-B1-T 17000 FNMS-100-M16-B2-T 14000 M16 2 100 34 20 6 12 3  497 -  640
FNMS-100-M20-B1-T 17000 FNMS-100-M20-B2-T 14000 M20 2.5 100 35 20 6 15 3  557 -  821
FNMS-100-M24-B1-T 17000 FNMS-100-M24-B2-T 14000 M24 3 100 38 20 6 19 3  713 - 1018
FNMS-120-M20-B1-T 25000 FNMS-120-M20-B2-T 22000 M20 2.5 120 39 22 6 15 4  887 - 1046
FNMS-120-M24-B1-T 25000 FNMS-120-M24-B2-T 22000 M24 3 120 42 22 6 19 4 1043 - 1195
FNMS-120-M30-B1-T 25000 FNMS-120-M30-B2-T 22000 M30 3.5 120 46 22 6 24 4 1193 - 1675
FNMS-50-M16-B1-TK 28000 FNMS-50-M16-B2-TK 28000 M16 2  50 29 14.5 3.5 12 24 14.8 3  226 -  369
FNMS-60-M16-B1-TK 28000 FNMS-60-M16-B2-TK 25000 M16 2  60 30 16 4 12 24 14.8 3  276 -  419
FNMS-80-M16-B1-TK 19000 FNMS-80-M16-B2-TK 15000 M16 2  80 32 18 5 12 24 14.8 3  366 -  509
FNMS-80-M20-B1-TK 19000 FNMS-80-M20-B2-TK 15000 M20 2.5  80 33 18 5 15 30 18 3  469 -  733
FNMS-80-M24-B1-TK 19000 FNMS-80-M24-B2-TK 15000 M24 3  80 36 18 5 19 36 21.5 3  665 -  970
FNMS-100-M16-B1-TK 17000 FNMS-100-M16-B2-TK 14000 M16 2 100 34 20 6 12 24 14.8 3  526 -  669
FNMS-100-M20-B1-TK 17000 FNMS-100-M20-B2-TK 14000 M20 2.5 100 35 20 6 15 30 18 3  609 -  873
FNMS-100-M24-B1-TK 17000 FNMS-100-M24-B2-TK 14000 M24 3 100 38 20 6 19 36 21.5 3  805 - 1110
FNMS-120-M20-B1-TK 25000 FNMS-120-M20-B2-TK 22000 M20 2.5 120 39 22 6 15 30 18 4  939 - 1098
FNMS-120-M24-B1-TK 25000 FNMS-120-M24-B2-TK 22000 M24 3 120 42 22 6 19 36 21.5 4 1135 - 1287
FNMS-120-M30-B1-TK 25000 FNMS-120-M30-B2-TK 22000 M30 3.5 120 46 22 6 24 46 25.6 4 1392 - 1874
単位：mm
＊1：　静的許容荷重はラバーディスクなしの値です。また、パッドに対してねじが垂直の状態の値です。ねじに角度がついた状態では、曲げや座屈応力の発生により静
的許容荷重は小さくなります。
表中の数値は参考値であり、保証値ではありません。